
Calendario dell'Avvento Dallmayr analcolico, 1770344  
 
Ingredienti: Zucchero, CREMA, fave di cacao, burro di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, 
MANDORLE, BURRO, NOCCIOLE, sciroppo di zucchero invertito, acqua potabile, sciroppo di 
glucosio, succo di mandarino, NOCCIOLE, NOCCIOLE, mirtilli rossi, amarene, succo d'arancia 
rossa, zucchero di canna, pere, succo d'arancia, glucosio in polvere, chicchi di caffè Ethiopian 
Crown, cocco, zucchero invertito, succo di mela, mango, mele essiccate (contengono 
SOLFITI), succo di limone, arance amare, arance candite, caffè in grani "Espresso Monaco", 
bacche di pepe rosa, tè chai, coriandolo, cannella, gelatina, tè "Kaminfeuer", cardamomo, 
spezie per pan di zenzero, sale marino "Fleur de Sel", fave tonka, pompelmo, sale da cucina, 
chiodi di garofano, calamansi, ciliegie, maltodestrina, pimento di Espelette, miscela di spezie 
Quatre-Épices,  
zenzero secco, cardamomo, coriandolo e noce moscata, succo di yuzu; aroma: vaniglia 
naturale;  
lecitine di girasole; coloranti: foglia d'argento, carbone vegetale; coloranti: concentrato di 
mela, ravanello, cartamo, ribes nero, spirulina, limone; gelificante: pectina; regolatore di 
acidità: acido citrico. Cioccolato fondente: cacao: 61 % minimo del contenuto di cioccolato 
Cioccolato al latte: cacao: 39 % minimo del contenuto di cioccolato.  
  
Contiene tracce di uova, lupini, diossido di zolfo/solfiti, sedano, senape, semi di sesamo.  
  
Allergeni: uova, arachidi, sedano, senape, semi di sesamo, diossido di zolfo/solfiti, lupini. 
 
Informazioni nutrizionali per 100 g 

Energia  2216 kJ / 533 kcal 
Grassi  36.4 g 
     di cui acidi grassi saturi  19.7 g 
Carboidrag  43.1 g 
     di cui zuccheri  39.5 g 
Proteine  6 g 
Sale  0.12 g 

 
 
 
 


